
 Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 323 /2013 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 13 maja 2013 r.  

 
zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania Radzie Gminy Krościenko Wyżne 

sprawozdania finansowego Gminy Krościenko Wyżne za 2012 rok. 

 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

 § 1. W ZARZĄDZENIU NR III/315/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

16 kwietnia 2013 r. w sprawie przekazania Radzie Gminy Krościenko Wyżne sprawozdania 

finansowego Gminy Krościenko Wyżne za 2012 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

 

 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 
 

 

 

 


